[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2017г                                                                                                       № 607
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города от 8 августа 2017 года № 521
«О создании комиссии по приемке

 выполненных работ  по ремонту

дворовых территорий и благоустройству

общественной территории в рамках

реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

на территории города Ливны в 2017 году»»
          Администрация города Ливны   п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 08 августа 2017 года № 521   «О создании комиссии по приемке  выполненных работ  по ремонту дворовых территорий и благоустройству общественной территории в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году»»  изменения, изложив пункт 10 в следующем содержании:

           «10. Представитель по контролю за качеством КУ ОО «Орелгосзаказчик» (по согласованию)».
         2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

         3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на       первого заместителя главы администрации города С. А. Трубицина.

Глава города                                                                                                      Н.В. Злобин